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REPUBLIKA E KOSOVIS

REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT

MUNICIPALITY OF DECANI —OPSTINA DECANI

Zyra e Kryetarit
Nr. 02 2025

Pér/To/Za Burim SADIKU-Udhéhegés i Divizionit pér Integritet dhe
‘ Strategji
— |
Nga/From/Od : | z. Bashkim Ramosaj - Kryetari i Komunés s¢ Deganit
|
|
Ajne Iberhysaj- Zyrtare pErgjegjése pér monitorim dhe.
l raportim i zbatimit t& Planit t¢ Integritetit )
e i / {
Tema/Subject/Subjekat Raporti gjashtémujor pér zbatimin e PIatJit Komunal té
| | Integritet: gershor —dhjetor 2025 3|
I nderuar,

Né€ bazé t& Planit Komunal pér Integritet 2023-2026, me nr. protokolli 01/38181{ daté 08.11.2023,
i hartuar né pajtim me jnenin 25 & Ligjit nr. 08/L-017 pér Agjenciné pér Parandalimin e
Korrupsionit dhe né pérp ithje me Metodologjing pér Planet e Integritetit, ju ércjellim raportin
gjashtémujor qershor-dhjgtor 2025 pér zbatimin e masave (& parapara né matricén e veprimit te
listuar nga 1-15 sipas fushave te rrezikut.

Pér vitin 2025, veprimet fjané t& listuar sipas fushave t& planit, kurse pér vitin 2026 parashihet
pérditésimi i Planit me veprime shtese pér kontrollin e korrupsionit dhe forcimin zbatimit té ligjit.

Me vendim t& Kryetarit t¢ Komunés s& Deganit, z. Bashkim Ramosaj, Jjam caktuar pér monitorim
dhe raportim & zbatimit & |Planit t& Integritetit 2023-2026

Plani i Integritetit &ht¢ i publikuar né ueb-fagen zyrtare t¢ Komunés s¢ Deganit né linkun mé
poshté: https:/kk.rks-gsov ncl{decan!wp-conlen!!unluads;‘sitesﬂ)izﬂzylZfP!ani-ﬂer-IntegriteI-
i-Konluncs-leE}-leZﬁ.nd [

Pér ¢do informaté shtesé, mbetemi ne dispozicion.

Me respekt, Ajne I berhysaj|Zyrtare pérgjegjése per monitorim dhe raportim t& zbatimit t& Planit &
Integritetit Komuna e Deganit
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